
  
Veranstaltung: Weihnachtsschwimmfest
Ort: Salzgitter-Lebenstedt
Datum: 04.12.2005
        

Wettkampf 1
50 m kindge. Schwimmen in 
Brustlage ( mixed, 1998 u.j. )

Jahrgang 2000  
1. Alexander Machate ( 2000 ) SC SZ Sportfreunde 1:05,49    
2. Alissia Lissek ( 2000 ) TSV Salzgitter 1:20,53    
3. Andrè Ostermann ( 2000 ) SC Delphin SZ 1:28,03    
4. Finn Großmann ( 2000 ) TSV Rhüden 1:32,10    
5. Sophie Schmitt ( 2000 ) SC Delphin SZ 1:33,36    
6. Cellie Cosa ( 2000 ) SC SZ Sportfreunde 1:48,86    
7. Denise Cosa ( 2000 ) SC SZ Sportfreunde 2:01,25    
8. Jannis Jasper ( 2000 ) SC Delphin SZ 2:10,48    
9. Amelie Metzner ( 2000 ) SV Poseidon Bockenem 2:27,09    

 
 Marie Sophie Otto ( 2000 ) SC SZ Sportfreunde nicht am Start  

 

Jahrgang 1999  
1. Jan Stallmann ( 1999 ) TSV Salzgitter 1:07,13    
2. Kimberly Ostermann ( 1999 ) SC Delphin SZ 1:12,69    
3. Sarah Simon ( 1999 ) Peiner SV 1:18,22    
4. Antonio Diana ( 1999 ) SC SZ Sportfreunde 1:19,84    
5. Luca Rieck ( 1999 ) WSV v. 1921 1:19,99    
6. Jan Stübig ( 1999 ) SC Delphin SZ 1:20,66    
7. Torben Kemmer ( 1999 ) SC Delphin SZ 1:25,72    
8. Tom Hetscher ( 1999 ) WSV v. 1921 1:37,58    
9. Dominique Kraus ( 1999 ) SV Glück Auf 1:42,85    

10. Kimberly Stolz ( 1999 ) SC Delphin SZ 1:44,80    
11. Tristan Rosenbaum ( 1999 ) SV Poseidon Bockenem 1:52,44    
12. Alexa Johanne Pfau ( 1999 ) MTV Salzgitter 1:55,24    
13. Lea Kühn ( 1999 ) SC Delphin SZ 2:08,64    
14. Leah Stern ( 1999 ) SC Delphin SZ 2:12,28    
15. Thorben Geisler ( 1999 ) SV Poseidon Bockenem 2:20,95    
16. Pascal Ludolph ( 1999 ) SC Delphin SZ 2:46,16    
17. Jan Blumberg ( 1999 ) SC Delphin SZ 3:10,45    

 
 Catalina Heideck ( 1999 ) SC Delphin SZ nicht am Start  
 Germain Seidlitz ( 1999 ) WSV v. 1921 nicht am Start  
 Marie Grube ( 1999 ) SV Poseidon Bockenem nicht am Start  
 Lea Sophie Gruber ( 1999 ) SC SZ Sportfreunde nicht am Start  
 Kenneth Neubarth ( 1999 ) SC Delphin SZ nicht am Start  

 

Jahrgang 1998  
1. Fiona Steinmann ( 1998 ) WSV v. 1921 0:59,16    
2. Isabel Ache ( 1998 ) WSV v. 1921 1:00,41    
3. Emma Herzog ( 1998 ) TSV Rhüden 1:00,77    
4. Patrick Tiefenberg ( 1998 ) TSV Rhüden 1:02,10    
5. Mirco Herbst ( 1998 ) SV Anker Gadenstedt 1:02,76    
6. Vanessa Lissek ( 1998 ) TSV Salzgitter 1:04,10    
7. Robin Apostel ( 1998 ) TSV Meine 09 1:07,00    
8. Pascal Honsberg ( 1998 ) SC Delphin SZ 1:08,02    
9. Lucie Hennecke ( 1998 ) WSV v. 1921 1:09,82    

10. Nico Korfmacher ( 1998 ) TSV Salzgitter 1:10,15    
11. Cona Gaskin ( 1998 ) WSV v. 1921 1:11,30    
12. Jule Niedung ( 1998 ) WSV v. 1921 1:11,44    
13. Marco Hiller ( 1998 ) WSV v. 1921 1:11,77    
14. Kjell Welter ( 1998 ) MTV Salzgitter 1:13,13    
15. Fabian Meyer ( 1998 ) SC SZ Sportfreunde 1:14,78    
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16. Marty Holzkamp ( 1998 ) WSV v. 1921 1:18,08    
17. Dante Homann ( 1998 ) SSG Leinebergland 1:19,41    
18. Verena Wilmsmeyer ( 1998 ) TSV Salzgitter 1:19,51    
19. Lea Baldczus ( 1998 ) MTV Salzgitter 1:20,24    
20. Nadine Heinke ( 1998 ) WSV v. 1921 1:22,22    
21. Freda Beck ( 1998 ) SSG Braunschweig 1:22,24    
22. Tim Brömer ( 1998 ) SC Delphin SZ 1:22,43    
23. Lukas Scholtysek ( 1998 ) SC Delphin SZ 1:22,66    
24. Lara Parakenings ( 1998 ) Helmstedter SV 1:24,59    
25. Anton Ganster ( 1998 ) SSG Braunschweig 1:25,27    
26. Marie Lina Smyrek ( 1998 ) SC Delphin SZ 1:25,86    
27. Jessy Konietzko ( 1998 ) Peiner SV 1:26,34    
28. Swantje Steffens ( 1998 ) Helmstedter SV 1:27,80    
29. Jan Christopher Lipper ( 1998 ) MTV Salzgitter 1:28,45    
30. Annika Paß ( 1998 ) WSV v. 1921 1:28,99    
31. Anneke Brinsa ( 1998 ) SV Anker Gadenstedt 1:31,21    
32. Yannik Hellmuth ( 1998 ) SV Poseidon Bockenem 1:35,40    
33. Carolin Cuda ( 1998 ) MTV Salzgitter 1:40,36    
34. Jörd Beck ( 1998 ) SSG Braunschweig 1:47,35    
35. Hannah Schildbach ( 1998 ) SC Delphin SZ 1:50,53    

 
 Nadine Blaut ( 1998 ) SC Delphin SZ aufgegeben  

 
 Nadine Blaut ( 1998 ) SC Delphin SZ nicht am Start  
 Johanna Wanke ( 1998 ) SC Delphin SZ nicht am Start  
 Jana Czarnowske ( 1998 ) SC Delphin SZ nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 2 4x50 m Lagen ( weiblich, 1997 u.ä. )

Jahrgänge 1997 u.ä.  
1. 1 Mannschaft  TUS Cl.-Zellerfeld 2:14,95    

 Katrin Ebsen ( 1987 ) 0:33,45  
 Lena Helbig ( 1991 ) 1:09,76  
 Maren Bode ( 1991 ) 1:43,73  
 Anni Röse ( 1993 ) 2:14,95  

2. 1 Mannschaft  TSV Rhüden 2:33,84    
 Sabrina Henke ( 1989 ) 0:37,30  
 Lisa Tiefenberg ( 1990 ) 1:22,34  
 Melanie Niepel ( 1987 ) 1:58,74  
 Anna Neumann ( 1990 ) 2:33,84  

3. 1.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 2:38,32    
 Angelina van den Berg ( 1991 ) 0:44,50  
 Kim-Kristin Celve ( 1993 ) 1:31,20  
 Henriette Ismer ( 1980 ) 2:04,10  
 Tanja Männich ( 1992 ) 2:38,32  

4. 2 Mannschaft  MTV Wolfenbüttel 3:46,62    
 Pia-Marie Weise ( 1995 ) 1:01,02  
 Louisa Platter ( 1997 ) 2:09,73  
 Wencke Hilbert ( 1989 ) 2:50,89  
 Ina Hoffmann ( 1995 ) 3:46,62  

5. 1 Mannschaft  MTV Wolfenbüttel 4:10,48    
 Lara Palatz ( 1997 ) 1:00,65  
 Maren Beischall ( 1994 ) 2:06,84  
 Lisa Hoffmann ( 1993 ) 3:08,06  
 Katharina Meyer ( 1995 ) 4:10,48  
 

 3 Mannschaft  MTV Wolfenbüttel nicht am Start  
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Wettkampf 3 4x50 m Lagen ( männlich, 1997 u.ä. )

Jahrgänge 1997 u.ä.  
1. 1 Mannschaft  SC Hellas GS 2:05,76    

 Huan Eysel ( 1989 ) 0:34,23  
 Tobias Treß ( 1989 ) 1:05,54  
 Michel Stechert ( 1988 ) 1:38,82  
 Nico Heintorf ( 1991 ) 2:05,76  

2. 1 Mannschaft  TSV Rhüden 2:06,22    
 Stephan Neufeld ( 1988 ) 0:33,37  
 Jens Niepel ( 1984 ) 1:06,59  
 Andreas Thelen ( 1983 ) 1:36,00  
 Marcel Beck ( 1989 ) 2:06,22  

3. 1.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 2:18,05    
 Sebastian Schulze ( 1987 ) 0:32,45  
 Christian Jablonka ( 1984 ) 1:07,38  
 Marcel Männich ( 1989 ) 1:48,32  
 Dennis Koch ( 1992 ) 2:18,05  

4. 1 Mannschaft  MTV Wolfenbüttel 2:30,26    
 Daniel Seebode ( 1993 ) 0:41,01  
 Ference Domröse ( 1993 ) 1:25,44  
 Jan Hendrik Floren ( 1988 ) 1:57,29  
 Lorenz Unger ( 1990 ) 2:30,26  

5. 2.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 2:56,06    
 Jonas Tischbier ( 1996 ) 0:45,25  
 Niels Günther ( 1995 ) 1:37,39  
 Marian Tischbier ( 1993 ) 2:19,04  
 Christian Koch ( 1994 ) 2:56,06  

6. 1. Mannschaft  SC Delphin SZ 3:05,53    
 Till Böttcher ( 1995 ) 0:48,47  
 Timo Jahnel ( 1990 ) 1:34,70  
 Tobias Schneider ( 1996 ) 2:25,26  
 Jonas Schneider ( 1997 ) 3:05,53  

7. 3.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 3:26,02    
 Felix Hofmann ( 1995 ) 0:52,77  
 Nico Möller ( 1993 ) 1:44,41  
 Jan Tischbier ( 1996 ) 2:29,43  
 Felix Cleve ( 1996 ) 3:26,02  
 
 
 

Wettkampf 4
50 m kindge. Schwimmen in 
Rückenlage ( mixed, 1998 u.j. )

Jahrgang 2000  
1. Sophie Schmitt ( 2000 ) SC Delphin SZ 1:35,62    
2. Alissia Lissek ( 2000 ) TSV Salzgitter 2:00,22    

 

Jahrgang 1999  
1. Kimberly Ostermann ( 1999 ) SC Delphin SZ 1:01,39    
2. Kimberly Stolz ( 1999 ) SC Delphin SZ 1:18,35    
3. Jan Stallmann ( 1999 ) TSV Salzgitter 1:20,75    
4. Sarah Simon ( 1999 ) Peiner SV 1:21,54    
5. Dominique Kraus ( 1999 ) SV Glück Auf 1:27,90    
6. Jan Stübig ( 1999 ) SC Delphin SZ 1:30,45    
7. Alexa Johanne Pfau ( 1999 ) MTV Salzgitter 1:32,58    
8. Luca Rieck ( 1999 ) WSV v. 1921 2:00,40    
9. Torben Kemmer ( 1999 ) SC Delphin SZ 2:37,75    

 

Jahrgang 1998  
1. Emma Herzog ( 1998 ) TSV Rhüden 1:02,90    
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2. Isabel Ache ( 1998 ) WSV v. 1921 1:05,03    
3. Pascal Honsberg ( 1998 ) SC Delphin SZ 1:06,02    
4. Vanessa Lissek ( 1998 ) TSV Salzgitter 1:06,03    
5. Fiona Steinmann ( 1998 ) WSV v. 1921 1:06,24    
6. Patrick Tiefenberg ( 1998 ) TSV Rhüden 1:09,52    
7. Cona Gaskin ( 1998 ) WSV v. 1921 1:14,54    
8. Robin Apostel ( 1998 ) TSV Meine 09 1:17,59    
9. Nico Korfmacher ( 1998 ) TSV Salzgitter 1:19,72    

10. Anton Ganster ( 1998 ) SSG Braunschweig 1:24,17    
11. Lucie Hennecke ( 1998 ) WSV v. 1921 1:31,21    
12. Tim Brömer ( 1998 ) SC Delphin SZ 1:31,41    
13. Jessy Konietzko ( 1998 ) Peiner SV 1:33,00    
14. Marco Hiller ( 1998 ) WSV v. 1921 1:36,81    
15. Verena Wilmsmeyer ( 1998 ) TSV Salzgitter 1:37,18    
16. Mirco Herbst ( 1998 ) SV Anker Gadenstedt 1:37,46    
17. Marty Holzkamp ( 1998 ) WSV v. 1921 1:39,14    
18. Annika Paß ( 1998 ) WSV v. 1921 1:42,22    
19. Nadine Heinke ( 1998 ) WSV v. 1921 1:43,79    

 
 
 

Wettkampf 5 50 m Brust ( weiblich, 1994 - 1997 )

Jahrgang 1997  
1. Alicia Bleyer ( 1997 ) BSV Ölper 2000 0:52,26    
2. Charlotte Simon ( 1997 ) Peiner SV 0:59,76    
3. Sarah-Marie Tiefenberg ( 1997 ) TSV Rhüden 0:59,89    
4. Carolin Blode ( 1997 ) SV Union Seesen 03 1:01,30    
5. Larissa Jüttner ( 1997 ) Peiner SV 1:02,06    
6. Nele Meinecke ( 1997 ) WSV v. 1921 1:02,07    
7. Isabeau Mellenthin ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:02,49    
8. Anna Lena Kröger ( 1997 ) SSG Braunschweig 1:04,84    
9. Elena Krauskopf ( 1997 ) Peiner SV 1:05,47    

10. Louisa Platter ( 1997 ) MTV Wolfenbüttel 1:05,51    
11. Carolin Giffhorn ( 1997 ) MTV Salzgitter 1:06,09    
12. Nathalie Prätzel ( 1997 ) TSV Rhüden 1:07,47    
13. Lara Palatz ( 1997 ) MTV Wolfenbüttel 1:09,60    
14. Nicole Hannemann ( 1997 ) Helmstedter SV 1:09,69    
15. Ketema Wolde Georgis Mahlet ( 1997 ) WSV v. 1921 1:10,07    
16. Sophie Grobe ( 1997 ) Peiner SV 1:12,18    
17. Vanessa Grube ( 1997 ) SV Anker Gadenstedt 1:14,45    
18. Charis Rauls ( 1997 ) Peiner SV 1:18,32    
19. Vanity Keune ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:19,18    
20. Greta Bonnecke ( 1997 ) Peiner SV 1:24,25    
21. Cathy Gamser ( 1997 ) SC SZ Sportfreunde 1:25,09    

 
 Yasmin Seidlitz ( 1997 ) WSV v. 1921 nicht am Start  
 Sophie Goes ( 1997 ) SC Delphin SZ nicht am Start  
 Melanie Hübner ( 1997 ) SC Delphin SZ nicht am Start  
 Neele Ahrens ( 1997 ) SSG Leinebergland nicht am Start  
 Caroline Zander ( 1997 ) SSG Braunschweig nicht am Start  

 

Jahrgang 1996  
1. Inka Dienemann ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:42,83    
2. Anne Boczaga ( 1996 ) WSV v. 1921 0:48,38    
3. Nina Steinmeyer ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:48,58    
4. Nele Töpperwien ( 1996 ) TSV Rhüden 0:51,43    
5. Pia Ander ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:51,67    
6. Liesa Lehrmann ( 1996 ) Peiner SV 0:52,47    
7. Annabell Wolff ( 1996 ) SC Delphin SZ 0:53,44    
8. Alina Stallmann ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:53,48    
9. Ronja Großmann ( 1996 ) TSV Rhüden 0:53,50    
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10. Fabienne Engel ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:53,62    
11. Lisa-Marie Zips ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:53,66    
12. Daniela Preuß ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:54,78    
13. Wiebke Kraut ( 1996 ) SC Vienenburg 0:55,32    
14. Laura Maaß ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:55,39    
15. Lina Wagner ( 1996 ) TSV Rhüden 0:55,83    
16. Annkatrin Thiemt ( 1996 ) SC Hellas GS 0:56,32    
17. Isabell Schmidt ( 1996 ) Peiner SV 0:56,59    
18. Lisa Renndorf ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:56,98    
19. Lee-Ann Schrader ( 1996 ) Helmstedter SV 0:57,06    
20. Janina Dröge ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:57,34    
21. Sophia Schubert ( 1996 ) SSG Braunschweig 0:58,27    
22. Patricia Englisch ( 1996 ) SV Union Seesen 03 1:00,07    
23. Ina Hoffmann ( 1996 ) MTV Wolfenbüttel 1:02,24    
24. Carina Schulze ( 1996 ) TSV Salzgitter 1:03,16    
25. Shari Stolz ( 1996 ) SC Delphin SZ 1:04,54    
26. Adenike Olayinka ( 1996 ) WSV v. 1921 1:05,91    
27. Carolin Wilmsmeyer ( 1996 ) TSV Salzgitter 1:06,89    
28. Rebecca Löhr ( 1996 ) SV Anker Gadenstedt 1:08,12    
29. Sophie Hauer ( 1996 ) TSV Meine 09 1:09,69    
30. Constanze Kraus ( 1996 ) SV Glück Auf 1:21,16    
31. Darleen Gamser ( 1996 ) SC SZ Sportfreunde 1:44,10    

 
 Melinda Coskun ( 1996 ) TSV Salzgitter nicht am Start  

 

Jahrgang 1995  
1. Jessica Lissek ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:46,58    
2. Annalena Knopf ( 1995 ) TSV Rhüden 0:49,26    
3. Esther Mönning ( 1995 ) Peiner SV 0:50,44    
4. Valerie Hauschildt ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:52,41    
5. Ronja Ganster ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:53,20    
6. Miriam Gehrt ( 1995 ) SV Anker Gadenstedt 0:54,60    
7. Laura Höbbel ( 1995 ) SV Union Seesen 03 0:55,08    
8. Larissa Festerling ( 1995 ) SV Anker Gadenstedt 0:55,81    
9. Tabea Jäger ( 1995 ) TSV Meine 09 0:55,89    

10. Jana Siebert ( 1995 ) Peiner SV 0:57,64    
11. Katharina Meyer ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 0:57,66    
12. Merle Niedung ( 1995 ) WSV v. 1921 0:57,84    
13. Madeleine Gundelach ( 1995 ) SV Union Seesen 03 0:58,10    
14. Mieke Möhle ( 1995 ) Helmstedter SV 0:58,28    
15. Linda Sahlmann ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:59,86    
16. Linda Hoffmann ( 1995 ) TSV Salzgitter 1:00,72    
17. Felicitas Hasenjäger ( 1995 ) SSG Braunschweig 1:00,85    
18. Linda Thurein ( 1995 ) SC Delphin SZ 1:01,22    
19. Rebecca Keune ( 1995 ) SC Delphin SZ 1:01,60    
20. Pia-Marie Weise ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 1:03,19    
21. Annerose Läger ( 1995 ) SSG Braunschweig 1:06,92    
22. Anna-Lena Lohse ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 1:09,06    
23. Franziska Kreiß ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 1:13,03    
24. Angelique Loske ( 1995 ) SC Delphin SZ 1:21,53    

 
 Vanessa Engel ( 1995 ) MTV Salzgitter   

 DISQUALIFIZIERT:
 Brustwende mit einer Hand
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:08 Uhr)
 

 Annika Uter ( 1995 ) VfL Neu Büddenstedt nicht am Start  
 Tiana Schmidt ( 1995 ) SC Delphin SZ nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Lisa Junitz ( 1994 ) SC Vienenburg 0:43,45    
2. Laura Lüke ( 1994 ) SC Vienenburg 0:47,63    
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3. Denise v. Cisewski ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:48,03    
4. Josephine Nagaitschik ( 1994 ) SV Poseidon Bockenem 0:48,38    
5. Marieke Groke ( 1994 ) Peiner SV 0:48,77    
6. Chiara Jackmann ( 1994 ) SC Delphin SZ 0:48,89    
7. Vanessa Bernitt ( 1994 ) VfL Neu Büddenstedt 0:49,01    
8. Lena Kosmützky ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter 0:49,51    
9. Katharina Herbst ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:52,26    

10. Miriam Bödecker ( 1994 ) MTV Goslar 0:52,38    
11. Lena Skopek ( 1994 ) SC Delphin SZ 0:53,18    
12. Carolin Bartens ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:53,59    
13. Saskia Bahr ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter 0:53,77    
14. Theresa Metzner ( 1994 ) SV Poseidon Bockenem 0:54,13    
15. Gloria Hoffmann ( 1994 ) SC Vienenburg 0:54,57    
16. Nina Wambach ( 1994 ) SV Anker Gadenstedt 0:57,74    
17. Annika Kraut ( 1994 ) SC Vienenburg 0:58,44    
18. Gianna Baldczus ( 1994 ) MTV Salzgitter 0:59,17    
19. Maren Beischall ( 1994 ) MTV Wolfenbüttel 1:04,44    

 
 Anne Krämer ( 1994 ) MTV Wolfenbüttel nicht am Start  
 Michelle Schulz ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter nicht am Start  
 Esin Dogan ( 1994 ) SSG Braunschweig nicht am Start  
 Paula Dorstewitz ( 1994 ) MTV Goslar nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 6 50 m Brust ( männlich, 1994 - 1997 )

Jahrgang 1997  
1. Julian Miege ( 1997 ) WSV v. 1921 0:51,55    
2. Lorenz Albrecht ( 1997 ) SC Delphin SZ 0:51,85    
3. Alexander Bernitt ( 1997 ) VfL Neu Büddenstedt 0:56,65    
4. Manuel Ottlik ( 1997 ) Peiner SV 0:58,89    
5. Tim Stübig ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:00,72    
6. Christian Kusch ( 1997 ) Helmstedter SV 1:02,28    
7. Jonas Müller ( 1997 ) SC SZ Sportfreunde 1:06,73    
8. Simon Goes ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:07,69    
9. Christian Rudorf ( 1997 ) SSG Braunschweig 1:09,49    

10. Cedric Jackmann ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:10,02    
11. Tobias Rudorf ( 1997 ) SSG Braunschweig 1:10,46    
12. Idan Weiß ( 1997 ) MTV Seesen 1:12,38    
13. Julian Laumann ( 1997 ) TSV Rhüden 1:13,60    
14. Thomas Gauf ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:17,92    

 
 Jasper Mönning ( 1997 ) Peiner SV   

 DISQUALIFIZIERT:
 Zielanschlag mit einer Hand
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34 Uhr)
 

 Erik Homann ( 1997 ) Peiner SV nicht am Start  
 Alexander Marx ( 1997 ) SSG Braunschweig nicht am Start  

 
 Christian Rundorf ( 1997 ) SSG Braunschweig abgemeldet  
 Tobias Rundorf ( 1997 ) SSG Braunschweig abgemeldet  

 

Jahrgang 1996  
1. Jan Tischbier ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 0:50,73    
2. Jonas Tischbier ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 0:51,00    
3. Justin Kapelar ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:52,56    
4. Marc Otte ( 1996 ) MTV Goslar 0:52,90    
5. Johannes Heilshorn ( 1996 ) Peiner SV 0:53,14    
6. Marvin Wacker ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:53,69    
7. Tobias Schneider ( 1996 ) SC Delphin SZ 0:54,32    
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8. Moritz Drabon ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:55,28    
9. Max Müller ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:58,76    

10. Dorian Lüders ( 1996 ) SV Union Seesen 03 1:00,28    
11. Felix Cleve ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 1:01,19    
12. Alexander Geyer ( 1996 ) SSG Braunschweig 1:05,24    

 
 Thade Potthoff ( 1996 ) TSV Meine 09   

 DISQUALIFIZIERT:
 Zielanschlag mit einer Hand
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22 Uhr)
 

 Elias Jeibmann ( 1996 ) SSG Braunschweig nicht am Start  
 

Jahrgang 1995  
1. Robin Thöne ( 1995 ) MTV Goslar 0:47,47    
2. Mike Korfmacher ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:47,66    
3. Vincent Bredeck ( 1995 ) MTV Goslar 0:47,87    
4. Felix Hofmann ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 0:48,86    
5. Niels Günther ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 0:51,18    
6. Felix Müller ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:52,41    
7. Nicolas Sipply ( 1995 ) SC Hellas GS 0:52,95    
8. Patrik Hauschildt ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:54,54    
9. Mats Barz ( 1995 ) Peiner SV 0:55,22    

10. Alexander Stäubner ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 0:57,42    
11. Lars Gutsche ( 1995 ) MTV Seesen 0:57,75    
12. Marco Hannemann ( 1995 ) Helmstedter SV 0:58,82    
13. Hendryk Bethe ( 1995 ) Helmstedter SV 0:59,64    
14. Henrik Spandau ( 1995 ) SV Union Seesen 03 0:59,71    
15. Lukas Oppermann ( 1995 ) WSV v. 1921 1:00,22    
16. Jan Hendrik Müller ( 1995 ) SC SZ Sportfreunde 1:03,51    
17. Musa Yalcin ( 1995 ) WSV v. 1921 1:05,45    

 
 Matthias Rott ( 1995 ) TSV Salzgitter   

 DISQUALIFIZIERT:
 Brustwende mit einer Hand
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30 Uhr)
 

 Kasper Dahle ( 1995 ) SC Hellas GS nicht am Start  
 Ansgar Schwarz ( 1995 ) TSV Rhüden nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Jonas Helbig ( 1994 ) TUS Cl.-Zellerfeld 0:43,42    
2. Niklas Jüttner ( 1994 ) Peiner SV 0:44,75    
3. Christian Koch ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter 0:48,00    
4. Florian Geyer ( 1994 ) SSG Braunschweig 0:50,73    
5. Fabian Wölke ( 1994 ) MTV Goslar 0:52,78    
6. Florian Schnaubelt ( 1994 ) MTV Goslar 0:53,04    
7. Thomas Rott ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:53,24    
8. Thorben Hettenhausen ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:53,30    
9. Marcel Guevara ( 1994 ) SV Poseidon Bockenem 0:55,57    

10. Cornelius Gantert ( 1994 ) SC SZ Sportfreunde 1:08,46    
 

 Christopher Müller ( 1994 ) Peiner SV   
 DISQUALIFIZIERT:
 Ungleicher Beinschlag
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:23 Uhr)
 

 Calvin Bernow ( 1994 ) SC Vienenburg nicht am Start  
 Tim Moritz ( 1994 ) SC Vienenburg nicht am Start  
 Felix Winkler ( 1994 ) MTV Seesen nicht am Start  
 Niklas Metzner ( 1994 ) SSG Braunschweig nicht am Start  
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Wettkampf 7 100 m Brust ( weiblich, 1993 u.ä. )

Jahrgang 1993  
1. Anni Röse ( 1993 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:29,29    
2. Prisca Alt ( 1993 ) SSG Braunschweig 1:35,85    
3. Daria Homann ( 1993 ) SSG Leinebergland 1:39,49    
4. Janine Reinhardt ( 1993 ) MTV Seesen 1:41,84    
5. Julia Hauer ( 1993 ) TSV Meine 09 1:41,87    
6. Sina Ahrens ( 1993 ) SSG Leinebergland 1:44,91    
7. Lisa Hoffmann ( 1993 ) MTV Wolfenbüttel 1:46,72    
8. Kim-Kristin Celve ( 1993 ) SC Hellas Salzgitter 1:47,64    
9. Anne Marx ( 1993 ) SSG Braunschweig 1:56,82    

10. Gesine Schridde ( 1993 ) SV Anker Gadenstedt 2:04,86    
 

 Svea Miege ( 1993 ) WSV v. 1921 nicht am Start  
 

Jahrgang 1992  
1. Saskia Laumann ( 1992 ) TSV Rhüden 1:37,75    
2. Bianca Faulhaber ( 1992 ) MTV Seesen 1:42,06    
3. Lisa Marie Ellenberg ( 1992 ) SSG Leinebergland 1:46,59    
4. Stella Bauer ( 1992 ) SSG Braunschweig 1:59,25    
5. Robina Stein ( 1992 ) SV Poseidon Bockenem 2:01,68    
6. Tugba Kunak ( 1992 ) SSG Braunschweig 2:03,81    

 
 Wiebke Lindenberg ( 1992 ) SC Hellas GS nicht am Start  

 

Jahrgang 1991  
1. Lena Helbig ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:19,38    
2. Kymbat Talant ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:24,02    
3. Marleen Albrecht ( 1991 ) SC Delphin SZ 1:30,47    
4. Frederike Keese ( 1991 ) SC Hellas GS 1:36,35    
5. Anna-Verena Wünderling ( 1991 ) VfL Neu Büddenstedt 1:36,69    
6. Larissa Dienemann ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:37,23    
7. Annika Görlich ( 1991 ) SC Hellas GS 1:39,68    
8. Myriam Herbst ( 1991 ) SV Anker Gadenstedt 1:41,41    
9. Giulia Buchmann ( 1991 ) SV Anker Gadenstedt 1:47,13    

 
 Jessica Selke ( 1991 ) SV Anker Gadenstedt nicht am Start  

 

Jahrgang 1990  
1. Anna Neumann ( 1990 ) TSV Rhüden 1:38,29    
2. Mareike Helmold ( 1990 ) TSV Salzgitter 1:38,80    
3. Lisa Tiefenberg ( 1990 ) TSV Rhüden 1:43,97    
4. Stephanie Ebeling ( 1990 ) SV Anker Gadenstedt 1:48,94    
5. Vanessa Herbst ( 1990 ) SV Anker Gadenstedt 1:49,34    

 
 Lucy Kallweit ( 1990 ) SC Vienenburg nicht am Start  
 Annika Danell ( 1990 ) MTV Wolfenbüttel nicht am Start  
 Malaika Redmer ( 1990 ) MTV Wolfenbüttel nicht am Start  
 Birte Ackenhausen ( 1990 ) SV Poseidon Bockenem nicht am Start  

 

Jahrgang 1989  
1. Wencke Hilbert ( 1989 ) MTV Wolfenbüttel 1:28,68    
2. Sabrina Henke ( 1989 ) TSV Rhüden 1:28,88    
3. Katharina Barte ( 1989 ) SV Poseidon Bockenem 1:39,22    

 
 Jennifer Winkler ( 1989 ) TSV Rhüden nicht am Start  

 

Jahrgang 1988  
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1. Regina Kolle ( 1988 ) SV Poseidon Bockenem 1:44,18    
2. Kristina Bochmann ( 1988 ) SC Delphin SZ 1:48,47    

 

Jahrgänge 1986-1987  
1. Julia Jahnel ( 1986 ) SC Delphin SZ 2:02,84    

 
 
 

Wettkampf 8 100 m Brust ( männlich, 1993 u.ä. )

Jahrgang 1993  
1. Nikos Argirusis ( 1993 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:34,82    
2. Marian Tischbier ( 1993 ) SC Hellas Salzgitter 1:38,66    
3. Robbin Czymai ( 1993 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:39,47    
4. Jan Keese ( 1993 ) SC Hellas GS 1:40,32    
5. Ference Domröse ( 1993 ) MTV Wolfenbüttel 1:42,04    
6. Nicholas Bade ( 1993 ) TSV Meine 09 1:42,52    
7. Lars Kolbow ( 1993 ) WSV v. 1921 1:45,79    
8. Nico Möller ( 1993 ) SC Hellas Salzgitter 1:59,82    
9. Tim Arnhold ( 1993 ) SSG Braunschweig 2:04,55    

 
 Nils Rodenwaldt ( 1993 ) MTV Wolfenbüttel   

 DISQUALIFIZIERT:
 Ungleicher Beinschlag
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50 Uhr)
 

 Tim Möller ( 1993 ) SC Hellas Salzgitter   
 DISQUALIFIZIERT:
 Start vor dem Startsignal
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55 Uhr)
 

 Kevin Prätzel ( 1993 ) TSV Rhüden nicht am Start  
 

Jahrgang 1992  
1. Florian Helmold ( 1992 ) TSV Salzgitter 1:25,45    
2. Dennis Koch ( 1992 ) SC Hellas Salzgitter 1:26,74    
3. Julien Winkler ( 1992 ) TSV Rhüden 1:29,52    
4. Dennis Nadolny ( 1992 ) TSV Meine 09 1:37,30    
5. Philipp Ballschuh ( 1992 ) MTV Wolfenbüttel 1:46,36    
6. Christian Poppe ( 1992 ) MTV Wolfenbüttel 1:52,81    
7. Kevin Grube ( 1992 ) SV Anker Gadenstedt 1:55,68    

 

Jahrgang 1991  
1. Nico Heintorf ( 1991 ) SC Hellas GS 1:21,05    
2. Christian Bartens ( 1991 ) SSG Leinebergland 1:23,61    
3. Patrick Lelonek ( 1991 ) TSV Rhüden 1:30,16    
4. Maximilian Koch ( 1991 ) SSG Leinebergland 1:31,45    
5. Rene Kneip ( 1991 ) TSV Salzgitter 1:32,96    
6. David Hartmann ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:37,44    
7. Vincent Lemke ( 1991 ) SC SZ Sportfreunde 1:38,25    
8. Arne Stoffregen ( 1991 ) SV Union Seesen 03 1:38,44    

 

Jahrgang 1990  
1. Lorenz Unger ( 1990 ) MTV Wolfenbüttel 1:30,41    
2. Alexander Arndt ( 1990 ) BSV Ölper 2000 1:31,10    
3. Timo Jahnel ( 1990 ) SC Delphin SZ 1:45,28    

 

Jahrgang 1989  
1. Tobias Treß ( 1989 ) SC Hellas GS 1:09,70    
2. Huan Eysel ( 1989 ) SC Hellas GS 1:18,40    
3. Micha Vorlitzky ( 1989 ) VfL Neu Büddenstedt 1:20,23    
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4. Mario Gerstmann ( 1989 ) SC Vienenburg 1:22,17    
5. Marcel Beck ( 1989 ) TSV Rhüden 1:25,28    
6. Adrian Ebeling ( 1989 ) SC Hellas Salzgitter 1:31,21    
7. Torben Rasche ( 1989 ) SV Poseidon Bockenem 1:37,28    

 

Jahrgang 1988  
1. Jan Hendrik Floren ( 1988 ) MTV Wolfenbüttel 1:22,45    
2. Michel Stechert ( 1988 ) SC Hellas GS 1:22,63    
3. Killian Lemke ( 1988 ) SC SZ Sportfreunde 1:30,28    

 

Jahrgänge 1986-1987  
1. Sebastian Schulze ( 1987 ) SC Hellas Salzgitter 1:25,00    

 

Jahrgänge 1985 u.ä.  
1. Christian Jablonka ( 1984 ) SC Hellas Salzgitter 1:18,13    

 
 
 

Wettkampf 9 50 m Rücken ( weiblich, 1994 - 1997 )

Jahrgang 1997  
1. Alicia Bleyer ( 1997 ) BSV Ölper 2000 0:51,76    
2. Sarah-Marie Tiefenberg ( 1997 ) TSV Rhüden 1:01,34    
3. Greta Bonnecke ( 1997 ) Peiner SV 1:02,07    
4. Lara Palatz ( 1997 ) MTV Wolfenbüttel 1:02,24    
5. Monique Froböse ( 1997 ) TSV Salzgitter 1:05,73    
6. Nele Meinecke ( 1997 ) WSV v. 1921 1:06,15    
7. Charlotte Simon ( 1997 ) Peiner SV 1:07,34    
8. Natalie Werner ( 1997 ) SV Glück Auf 1:08,19    
9. Nathalie Prätzel ( 1997 ) TSV Rhüden 1:10,72    

10. Elena Krauskopf ( 1997 ) Peiner SV 1:11,09    
11. Isabeau Mellenthin ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:11,98    
12. Larissa Jüttner ( 1997 ) Peiner SV 1:16,38    
13. Vanity Keune ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:17,31    
14. Charis Rauls ( 1997 ) Peiner SV 1:20,41    
15. Mandy Stritzke ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:22,79    
16. Carolin Giffhorn ( 1997 ) MTV Salzgitter 1:23,83    
17. Sophie Grobe ( 1997 ) Peiner SV 1:27,37    
18. Louisa Platter ( 1997 ) MTV Wolfenbüttel 1:27,53    
19. Ketema Wolde Georgis Mahlet ( 1997 ) WSV v. 1921 1:29,03    

 
 Yasmin Seidlitz ( 1997 ) WSV v. 1921 nicht am Start  
 Neele Ahrens ( 1997 ) SSG Leinebergland nicht am Start  

 

Jahrgang 1996  
1. Inka Dienemann ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:44,87    
2. Nele Töpperwien ( 1996 ) TSV Rhüden 0:49,05    
3. Isabell Schmidt ( 1996 ) Peiner SV 0:51,55    
4. Nina Steinmeyer ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:51,93    
5. Liesa Lehrmann ( 1996 ) Peiner SV 0:51,93    
6. Pia Ander ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:53,43    
7. Julia Jasper ( 1996 ) SC Delphin SZ 0:54,48    
8. Sophia Schubert ( 1996 ) SSG Braunschweig 0:54,53    
9. Fabienne Engel ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:55,04    

10. Janina Dröge ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:56,87    
11. Lina Wagner ( 1996 ) TSV Rhüden 0:57,10    
12. Alina Stallmann ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:57,84    
13. Laura Maaß ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:59,46    
14. Lee-Ann Schrader ( 1996 ) Helmstedter SV 1:00,18    
15. Anne Boczaga ( 1996 ) WSV v. 1921 1:00,26    
16. Ronja Großmann ( 1996 ) TSV Rhüden 1:02,68    
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17. Lisa Renndorf ( 1996 ) TSV Salzgitter 1:03,43    
18. Daniela Preuß ( 1996 ) TSV Salzgitter 1:04,54    
19. Patricia Englisch ( 1996 ) SV Union Seesen 03 1:05,13    
20. Laura Kühn ( 1996 ) SC Delphin SZ 1:05,68    
21. Adenike Olayinka ( 1996 ) WSV v. 1921 1:07,72    
22. Carolin Wilmsmeyer ( 1996 ) TSV Salzgitter 1:10,87    
23. Annabell Wolff ( 1996 ) SC Delphin SZ 1:14,23    
24. Shari Stolz ( 1996 ) SC Delphin SZ 1:20,23    
25. Jasmin Söllner ( 1996 ) SV Anker Gadenstedt 1:25,60    

 
 Rebecca Löhr ( 1996 ) SV Anker Gadenstedt nicht am Start  
 Melinda Coskun ( 1996 ) TSV Salzgitter nicht am Start  

 

Jahrgang 1995  
1. Linda Thurein ( 1995 ) SC Delphin SZ 0:45,53    
2. Miriam Gehrt ( 1995 ) SV Anker Gadenstedt 0:49,06    
3. Esther Mönning ( 1995 ) Peiner SV 0:51,55    
4. Jessica Lissek ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:52,21    
5. Annalena Knopf ( 1995 ) TSV Rhüden 0:52,29    
6. Valerie Hauschildt ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:52,29    
7. Felicitas Hasenjäger ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:53,78    
8. Anna-Lina Schiller ( 1995 ) MTV Goslar 0:56,91    
9. Rebecca Keune ( 1995 ) SC Delphin SZ 0:57,32    

10. Madeleine Gundelach ( 1995 ) SV Union Seesen 03 0:58,92    
11. Ronja Ganster ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:59,55    
12. Chiara Wilhelm ( 1995 ) SV Anker Gadenstedt 1:02,15    
13. Laura Höbbel ( 1995 ) SV Union Seesen 03 1:02,81    
14. Pia-Marie Weise ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 1:03,02    
15. Mieke Möhle ( 1995 ) Helmstedter SV 1:03,81    
16. Jana Siebert ( 1995 ) Peiner SV 1:05,11    
17. Vanessa Engel ( 1995 ) MTV Salzgitter 1:12,91    
18. Anna-Lena Lohse ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 1:15,16    
19. Franziska Kreiß ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 1:16,45    
20. Annerose Läger ( 1995 ) SSG Braunschweig 1:23,63    

 
 Annika Uter ( 1995 ) VfL Neu Büddenstedt nicht am Start  
 Tiana Schmidt ( 1995 ) SC Delphin SZ nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Marieke Groke ( 1994 ) Peiner SV 0:44,86    
2. Vanessa Bernitt ( 1994 ) VfL Neu Büddenstedt 0:47,79    
3. Lisa Junitz ( 1994 ) SC Vienenburg 0:47,87    
4. Alicia Kneifel ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:48,99    
5. Carolin Bartens ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:50,69    
6. Katharina Herbst ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:51,59    
7. Lena Skopek ( 1994 ) SC Delphin SZ 0:58,57    
8. Nina Wambach ( 1994 ) SV Anker Gadenstedt 1:00,00    
9. Chiara Jackmann ( 1994 ) SC Delphin SZ 1:00,18    

 
 Michelle Schulz ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter nicht am Start  
 Esin Dogan ( 1994 ) SSG Braunschweig nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 10 50 m Rücken ( männlich, 1994 - 1997 )

Jahrgang 1997  
1. Jonas Schneider ( 1997 ) SC Delphin SZ 0:53,49    
2. Julian Miege ( 1997 ) WSV v. 1921 0:56,22    
3. Manuel Ottlik ( 1997 ) Peiner SV 1:05,04    
4. Julian Laumann ( 1997 ) TSV Rhüden 1:06,12    
5. Alexander Bernitt ( 1997 ) VfL Neu Büddenstedt 1:08,10    
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6. Simon Goes ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:08,73    
7. Tim Stübig ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:12,59    
8. Jasper Mönning ( 1997 ) Peiner SV 1:12,72    
9. Mathew Schmidt ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:21,78    

10. Lorenz Albrecht ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:25,01    
 

 Erik Homann ( 1997 ) Peiner SV   
 DISQUALIFIZIERT:
 Schwimmen ohne Armtätigkeit
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:36 Uhr)
 

 Alexander Marx ( 1997 ) SSG Braunschweig nicht am Start  
 

Jahrgang 1996  
1. Jan Tischbier ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 0:43,67    
2. Jonas Tischbier ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 0:45,12    
3. Marvin Wacker ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:55,19    
4. Alexander Geyer ( 1996 ) SSG Braunschweig 0:56,80    
5. Jan Rechenberg ( 1996 ) TSV Meine 09 0:58,77    
6. Johannes Heilshorn ( 1996 ) Peiner SV 1:03,83    
7. Felix Cleve ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 1:04,50    
8. Elias Jeibmann ( 1996 ) SSG Braunschweig 1:05,04    
9. Dorian Lüders ( 1996 ) SV Union Seesen 03 1:05,51    

10. Max Müller ( 1996 ) TSV Salzgitter 1:05,79    
 

Jahrgang 1995  
1. Niels Günther ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 0:45,18    
2. Felix Bobbermin ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:48,02    
3. Till Böttcher ( 1995 ) SC Delphin SZ 0:49,79    
4. Felix Hofmann ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 0:52,40    
5. Mats Barz ( 1995 ) Peiner SV 0:52,54    
6. Patrik Hauschildt ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:53,27    
7. Mike Korfmacher ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:55,41    
8. Felix Füllkrug ( 1995 ) SV Poseidon Bockenem 1:04,81    
9. Musa Yalcin ( 1995 ) WSV v. 1921 1:05,51    

 
 Ansgar Schwarz ( 1995 ) TSV Rhüden nicht am Start  
 Lukas Ellenberg ( 1995 ) SSG Leinebergland nicht am Start  
 Sibo Schlicht ( 1995 ) MTV Goslar nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Jonas Helbig ( 1994 ) TUS Cl.-Zellerfeld 0:42,75    
2. Niklas Jüttner ( 1994 ) Peiner SV 0:44,73    
3. Lukas Wolf ( 1994 ) MTV Goslar 0:46,03    
4. Fabian Keunecke ( 1994 ) MTV Goslar 0:47,06    
5. Christian Koch ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter 0:47,63    
6. Florian Geyer ( 1994 ) SSG Braunschweig 0:48,92    
7. Dennis Werner ( 1994 ) SV Glück Auf 0:54,14    
8. Felix Künzel ( 1994 ) SC Delphin SZ 1:02,45    
9. Moritz Richter ( 1994 ) MTV Seesen 1:07,25    

10. Jesaja Mayer ( 1994 ) SV Glück Auf 1:09,09    
 

 Christopher Müller ( 1994 ) Peiner SV   
 DISQUALIFIZIERT:
 Zielanschlag in Brustlage
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:33 Uhr)
 
 
 

Wettkampf 11 100 m Rücken ( weiblich, 1993 u.ä. )
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Jahrgang 1993  
1. Anni Röse ( 1993 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:18,97    
2. Daria Homann ( 1993 ) SSG Leinebergland 1:50,53    
3. Anne Marx ( 1993 ) SSG Braunschweig 1:51,76    
4. Lena Wiedemann ( 1993 ) SV Poseidon Bockenem 1:53,28    
5. Sina Ahrens ( 1993 ) SSG Leinebergland 1:57,29    
6. Laura Spiller ( 1993 ) SV Anker Gadenstedt 2:00,05    
7. Lisa Hoffmann ( 1993 ) MTV Wolfenbüttel 2:03,40    

 
 Svea Miege ( 1993 ) WSV v. 1921 nicht am Start  

 

Jahrgang 1992  
1. Sina Höper ( 1992 ) TSV Salzgitter 1:36,66    
2. Anja Pietschmann ( 1992 ) SC Delphin SZ 1:41,81    
3. Lisa Marie Ellenberg ( 1992 ) SSG Leinebergland 1:52,58    
4. Marie Brunke ( 1992 ) SV Poseidon Bockenem 1:58,00    
5. Tugba Kunak ( 1992 ) SSG Braunschweig 2:08,66    
6. Stella Bauer ( 1992 ) SSG Braunschweig 2:12,03    

 

Jahrgang 1991  
1. Maren Bode ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:17,41    
2. Lena Helbig ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:25,20    
3. Daniela Menzel ( 1991 ) SC Vienenburg 1:33,60    
4. Kymbat Talant ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:34,25    
5. Myriam Herbst ( 1991 ) SV Anker Gadenstedt 1:39,47    
6. Nicoletta Dehlen ( 1991 ) SC Hellas GS 1:42,10    
7. Giulia Buchmann ( 1991 ) SV Anker Gadenstedt 1:52,99    

 

Jahrgang 1990  
1. Oxana Kulinitsch ( 1990 ) WSV v. 1921 1:39,04    
2. Stephanie Ebeling ( 1990 ) SV Anker Gadenstedt 1:46,82    
3. Vanessa Herbst ( 1990 ) SV Anker Gadenstedt 1:47,05    

 
 Annika Danell ( 1990 ) MTV Wolfenbüttel nicht am Start  
 Malaika Redmer ( 1990 ) MTV Wolfenbüttel nicht am Start  

 

Jahrgang 1989  
1. Sabrina Henke ( 1989 ) TSV Rhüden 1:24,08    

 
 Jennifer Winkler ( 1989 ) TSV Rhüden nicht am Start  

 

Jahrgang 1988  
1. Carina Hamann ( 1988 ) SV Poseidon Bockenem 1:37,84    

 

Jahrgänge 1986-1987  
1. Katrin Ebsen ( 1987 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:12,48    
2. Melanie Niepel ( 1987 ) TSV Rhüden 1:22,95    
3. Simone Bruch ( 1986 ) SC Vienenburg 1:33,17    

 

Jahrgänge 1985 u.ä.  
1. Henriette Ismer ( 1980 ) SC Hellas Salzgitter 1:15,41    

 
 
 

Wettkampf 12 100 m Rücken ( männlich, 1993 u.ä. )

Jahrgang 1993  
1. Daniel Seebode ( 1993 ) MTV Wolfenbüttel 1:33,65    
2. Lars Kolbow ( 1993 ) WSV v. 1921 1:35,70    
3. Nils Rodenwaldt ( 1993 ) MTV Wolfenbüttel 2:10,31    
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 Marvin Lüdtke ( 1993 ) TSV Salzgitter   

 DISQUALIFIZIERT:
 Bei der 2. Wende, die Wand nicht berührt.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:57 Uhr)
 

Jahrgang 1992  
1. Florian Helmold ( 1992 ) TSV Salzgitter 1:16,47    
2. Marc Wambach ( 1992 ) SV Anker Gadenstedt 1:55,21    

 

Jahrgang 1991  
1. Nils Müller ( 1991 ) MTV Seesen 1:15,33    
2. Philipp Schäfer ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:21,17    
3. Patrick Lelonek ( 1991 ) TSV Rhüden 1:26,43    
4. Christoph Moritz ( 1991 ) SV Poseidon Bockenem 1:33,37    

 

Jahrgang 1990  
1. Timo Jahnel ( 1990 ) SC Delphin SZ 2:03,64    

 

Jahrgang 1989  
1. Micha Vorlitzky ( 1989 ) VfL Neu Büddenstedt 1:18,19    
2. Marcel Beck ( 1989 ) TSV Rhüden 1:24,49    
3. Adrian Ebeling ( 1989 ) SC Hellas Salzgitter 1:25,19    
4. Marcel Männich ( 1989 ) SC Hellas Salzgitter 1:27,37    

 

Jahrgang 1988  
1. Stephan Neufeld ( 1988 ) TSV Rhüden 1:14,01    

 

Jahrgänge 1986-1987  
1. Sebastian Schulze ( 1987 ) SC Hellas Salzgitter 1:08,36    
2. Stephan Heinemann ( 1986 ) SC Vienenburg 1:19,63    

 
 
 

Wettkampf 13 50 m Freistil ( weiblich, 1994 - 1997 )

Jahrgang 1997  
1. Alicia Bleyer ( 1997 ) BSV Ölper 2000 0:41,76    
2. Elena Krauskopf ( 1997 ) Peiner SV 0:55,66    
3. Greta Bonnecke ( 1997 ) Peiner SV 0:57,09    
4. Larissa Jüttner ( 1997 ) Peiner SV 0:58,09    
5. Nele Meinecke ( 1997 ) WSV v. 1921 1:00,98    
6. Carolin Blode ( 1997 ) SV Union Seesen 03 1:02,14    
7. Sarah-Marie Tiefenberg ( 1997 ) TSV Rhüden 1:02,30    
8. Charlotte Simon ( 1997 ) Peiner SV 1:03,20    
9. Carolin Giffhorn ( 1997 ) MTV Salzgitter 1:05,00    

10. Isabeau Mellenthin ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:05,99    
11. Marisa Pleße ( 1997 ) SV Poseidon Bockenem 1:07,99    
12. Natalie Werner ( 1997 ) SV Glück Auf 1:08,16    
13. Ketema Wolde Georgis Mahlet ( 1997 ) WSV v. 1921 1:21,00    
14. Monique Froböse ( 1997 ) TSV Salzgitter 1:21,76    
15. Sophie Grobe ( 1997 ) Peiner SV 1:27,81    
16. Charis Rauls ( 1997 ) Peiner SV 1:40,35    
17. Mandy Stritzke ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:42,87    

 
 Yasmin Seidlitz ( 1997 ) WSV v. 1921 nicht am Start  
 Sophie Goes ( 1997 ) SC Delphin SZ nicht am Start  
 Neele Ahrens ( 1997 ) SSG Leinebergland nicht am Start  

 

Jahrgang 1996  
1. Inka Dienemann ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:38,33    
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2. Nele Töpperwien ( 1996 ) TSV Rhüden 0:38,39    
3. Isabell Schmidt ( 1996 ) Peiner SV 0:42,41    
4. Nina Steinmeyer ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:43,53    
5. Fabienne Engel ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:46,16    
6. Liesa Lehrmann ( 1996 ) Peiner SV 0:46,87    
7. Laura Maaß ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:46,87    
8. Annkatrin Thiemt ( 1996 ) SC Hellas GS 0:50,78    
9. Carina Schulze ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:52,38    

10. Janina Dröge ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:52,38    
11. Patricia Englisch ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:53,70    

 Lee-Ann Schrader ( 1996 ) Helmstedter SV 0:53,70    
13. Lisa-Marie Zips ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:53,92    
14. Ronja Großmann ( 1996 ) TSV Rhüden 0:54,87    
15. Julia Jasper ( 1996 ) SC Delphin SZ 0:56,55    
16. Sophia Schubert ( 1996 ) SSG Braunschweig 0:57,89    
17. Adenike Olayinka ( 1996 ) WSV v. 1921 0:58,22    
18. Jasmin Söllner ( 1996 ) SV Anker Gadenstedt 0:58,28    
19. Annabell Wolff ( 1996 ) SC Delphin SZ 0:59,14    
20. Wiebke Kraut ( 1996 ) SC Vienenburg 1:03,34    
21. Shari Stolz ( 1996 ) SC Delphin SZ 1:06,17    
22. Vivian Salge ( 1996 ) SV Glück Auf 1:09,52    
23. Maren Geisler ( 1996 ) SV Poseidon Bockenem 1:25,38    
24. Nicola Palandt ( 1996 ) SV Poseidon Bockenem 1:25,51    

 
 Anne Boczaga ( 1996 ) WSV v. 1921 nicht am Start  
 Constanze Kraus ( 1996 ) SV Glück Auf nicht am Start  
 Melinda Coskun ( 1996 ) TSV Salzgitter nicht am Start  

 

Jahrgang 1995  
1. Esther Mönning ( 1995 ) Peiner SV 0:41,52    
2. Annalena Knopf ( 1995 ) TSV Rhüden 0:42,45    
3. Anna-Lina Schiller ( 1995 ) MTV Goslar 0:44,82    
4. Valerie Hauschildt ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:44,87    
5. Mieke Möhle ( 1995 ) Helmstedter SV 0:45,80    
6. Madeleine Gundelach ( 1995 ) SV Union Seesen 03 0:46,85    
7. Ronja Ganster ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:47,44    
8. Miriam Gehrt ( 1995 ) SV Anker Gadenstedt 0:47,72    
9. Felicitas Hasenjäger ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:50,51    

10. Linda Thurein ( 1995 ) SC Delphin SZ 0:52,79    
11. Laura Höbbel ( 1995 ) SV Union Seesen 03 0:53,95    
12. Larissa Festerling ( 1995 ) SV Anker Gadenstedt 0:56,36    
13. Ina Hoffmann ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 0:56,54    
14. Katharina Meyer ( 1995 ) MTV Wolfenbüttel 0:58,02    
15. Chiara Wilhelm ( 1995 ) SV Anker Gadenstedt 0:58,13    
16. Merle Niedung ( 1995 ) WSV v. 1921 1:02,25    
17. Vanessa Engel ( 1995 ) MTV Salzgitter 1:18,99    
18. Annerose Läger ( 1995 ) SSG Braunschweig 1:22,00    

 
 Jana Siebert ( 1995 ) Peiner SV   

 DISQUALIFIZIERT:
 Bei der Wende die Wand nicht berührt.
 (Uhrzeit der Bekanntgabe:17:09 Uhr)
 

 Annika Uter ( 1995 ) VfL Neu Büddenstedt nicht am Start  
 Angelique Loske ( 1995 ) SC Delphin SZ nicht am Start  
 Tiana Schmidt ( 1995 ) SC Delphin SZ nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Marieke Groke ( 1994 ) Peiner SV 0:35,93    
2. Laura Lüke ( 1994 ) SC Vienenburg 0:36,03    
3. Lisa Junitz ( 1994 ) SC Vienenburg 0:36,63    
4. Vanessa Bernitt ( 1994 ) VfL Neu Büddenstedt 0:37,35    
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5. Alina Seltmann ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:38,16    
6. Theresa Metzner ( 1994 ) SV Poseidon Bockenem 0:39,68    
7. Lena Kosmützky ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter 0:39,75    
8. Miriam Bödecker ( 1994 ) MTV Goslar 0:40,30    
9. Alicia Kneifel ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:40,81    

10. Josephine Nagaitschik ( 1994 ) SV Poseidon Bockenem 0:40,97    
11. Katharina Herbst ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:41,27    
12. Denise v. Cisewski ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:42,13    
13. Annika Kraut ( 1994 ) SC Vienenburg 0:42,72    
14. Carolin Bartens ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:44,56    
15. Nina Wambach ( 1994 ) SV Anker Gadenstedt 0:45,14    
16. Chiara Jackmann ( 1994 ) SC Delphin SZ 0:51,54    
17. Lena Skopek ( 1994 ) SC Delphin SZ 0:52,85    
18. Gloria Hoffmann ( 1994 ) SC Vienenburg 0:54,84    
19. Maren Beischall ( 1994 ) MTV Wolfenbüttel 1:09,35    

 
 Paula Dorstewitz ( 1994 ) MTV Goslar nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 14 50 m Freistil ( männlich, 1994 - 1997 )

Jahrgang 1997  
1. Jonas Schneider ( 1997 ) SC Delphin SZ 0:40,14    
2. Alexander Bernitt ( 1997 ) VfL Neu Büddenstedt 0:45,37    
3. Julian Miege ( 1997 ) WSV v. 1921 0:51,03    
4. Manuel Ottlik ( 1997 ) Peiner SV 0:54,80    
5. Christian Kusch ( 1997 ) Helmstedter SV 0:59,31    
6. Tim Stübig ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:01,26    
7. Mathew Schmidt ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:07,31    
8. Jasper Mönning ( 1997 ) Peiner SV 1:09,14    
9. Erik Homann ( 1997 ) Peiner SV 1:32,68    

 

Jahrgang 1996  
1. Jan Tischbier ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 0:37,82    
2. Tobias Schneider ( 1996 ) SC Delphin SZ 0:40,25    
3. Jonas Tischbier ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 0:40,84    
4. Marc Otte ( 1996 ) MTV Goslar 0:42,29    
5. Justin Kapelar ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:43,27    
6. Marvin Wacker ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:50,68    
7. Moritz Drabon ( 1996 ) TSV Salzgitter 0:52,99    
8. Julian Grube ( 1996 ) SV Poseidon Bockenem 0:53,56    
9. Johannes Heilshorn ( 1996 ) Peiner SV 0:54,18    

10. Dorian Lüders ( 1996 ) SV Union Seesen 03 0:57,63    
11. Jan Rechenberg ( 1996 ) TSV Meine 09 0:58,55    
12. Felix Cleve ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 1:01,74    
13. Fabian Karthaus ( 1996 ) SC Delphin SZ 1:35,72    

 

Jahrgang 1995  
1. Vincent Bredeck ( 1995 ) MTV Goslar 0:37,77    
2. Robin Thöne ( 1995 ) MTV Goslar 0:38,00    
3. Till Böttcher ( 1995 ) SC Delphin SZ 0:38,38    
4. Niels Günther ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 0:38,90    
5. Felix Bobbermin ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:39,36    
6. Mats Barz ( 1995 ) Peiner SV 0:41,38    
7. Felix Hofmann ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 0:41,72    
8. Felix Müller ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:43,25    
9. Patrik Hauschildt ( 1995 ) SSG Braunschweig 0:44,45    

10. Marco Menzel ( 1995 ) SC Vienenburg 0:49,06    
11. Marco Hannemann ( 1995 ) Helmstedter SV 0:51,83    
12. Musa Yalcin ( 1995 ) WSV v. 1921 0:52,53    
13. Henrik Spandau ( 1995 ) SV Union Seesen 03 0:53,66    
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14. Felix Füllkrug ( 1995 ) SV Poseidon Bockenem 0:53,87    
15. Nicolas Sipply ( 1995 ) SC Hellas GS 0:54,99    
16. Matthias Rott ( 1995 ) TSV Salzgitter 0:59,50    
17. Lars Gutsche ( 1995 ) MTV Seesen 0:59,60    
18. Alexander Stäubner ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 1:01,94    
19. Lukas Oppermann ( 1995 ) WSV v. 1921 1:10,98    

 
 Ansgar Schwarz ( 1995 ) TSV Rhüden nicht am Start  
 Lukas Ellenberg ( 1995 ) SSG Leinebergland nicht am Start  
 Sibo Schlicht ( 1995 ) MTV Goslar nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Jonas Helbig ( 1994 ) TUS Cl.-Zellerfeld 0:35,88    
2. Niklas Jüttner ( 1994 ) Peiner SV 0:36,14    
3. Christian Koch ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter 0:38,11    
4. Thorben Hettenhausen ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:38,68    
5. Fabian Wölke ( 1994 ) MTV Goslar 0:39,03    
6. Fabian Wagner ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:40,05    
7. Florian Schnaubelt ( 1994 ) MTV Goslar 0:40,09    
8. Lukas Wolf ( 1994 ) MTV Goslar 0:40,76    
9. Fabian Keunecke ( 1994 ) MTV Goslar 0:41,83    

10. Florian Geyer ( 1994 ) SSG Braunschweig 0:45,59    
11. Felix Künzel ( 1994 ) SC Delphin SZ 0:46,82    
12. Dennis Werner ( 1994 ) SV Glück Auf 0:49,81    
13. Nils Bruchmann ( 1994 ) TSV Meine 09 0:51,36    
14. Marcel Guevara ( 1994 ) SV Poseidon Bockenem 0:56,53    
15. Thomas Rott ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:57,91    
16. Jesaja Mayer ( 1994 ) SV Glück Auf 0:58,97    
17. Christopher Müller ( 1994 ) Peiner SV 1:04,57    
18. Fabio Zander ( 1994 ) SC Delphin SZ 1:08,69    

 
 Tim Moritz ( 1994 ) SC Vienenburg nicht am Start  
 Felix Winkler ( 1994 ) MTV Seesen nicht am Start  
 Cornelius Gantert ( 1994 ) SC SZ Sportfreunde nicht am Start  
 Niklas Metzner ( 1994 ) SSG Braunschweig nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 15 100 m Freistil ( weiblich, 1993 u.ä. )

Jahrgang 1993  
1. Anni Röse ( 1993 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:09,58    
2. Janine Reinhardt ( 1993 ) MTV Seesen 1:30,54    
3. Daria Homann ( 1993 ) SSG Leinebergland 1:32,77    
4. Lena Wiedemann ( 1993 ) SV Poseidon Bockenem 1:34,76    
5. Prisca Alt ( 1993 ) SSG Braunschweig 1:35,44    
6. Laura Spiller ( 1993 ) SV Anker Gadenstedt 1:36,94    
7. Sina Ahrens ( 1993 ) SSG Leinebergland 1:38,72    
8. Julia Hauer ( 1993 ) TSV Meine 09 1:47,72    
9. Gesine Schridde ( 1993 ) SV Anker Gadenstedt 2:13,66    

 
 Svea Miege ( 1993 ) WSV v. 1921 nicht am Start  

 

Jahrgang 1992  
1. Laura Thiemt ( 1992 ) SC Hellas GS 1:17,10    
2. Tanja Männich ( 1992 ) SC Hellas Salzgitter 1:17,44    
3. Sina Höper ( 1992 ) TSV Salzgitter 1:24,13    
4. Anja Pietschmann ( 1992 ) SC Delphin SZ 1:25,69    
5. Saskia Laumann ( 1992 ) TSV Rhüden 1:28,16    
6. Marie Brunke ( 1992 ) SV Poseidon Bockenem 1:36,13    
7. Lisa Marie Ellenberg ( 1992 ) SSG Leinebergland 1:37,06    
8. Bianca Faulhaber ( 1992 ) MTV Seesen 1:39,70    
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9. Robina Stein ( 1992 ) SV Poseidon Bockenem 1:52,95    
10. Viktoria Notzon ( 1992 ) SV Poseidon Bockenem 2:16,75    

 
 Wiebke Lindenberg ( 1992 ) SC Hellas GS nicht am Start  

 

Jahrgang 1991  
1. Maren Bode ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:07,56    
2. Lena Helbig ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:10,52    
3. Kymbat Talant ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:12,85    
4. Marleen Albrecht ( 1991 ) SC Delphin SZ 1:17,08    
5. Anna-Verena Wünderling ( 1991 ) VfL Neu Büddenstedt 1:19,89    
6. Daniela Menzel ( 1991 ) SC Vienenburg 1:24,83    
7. Larissa Dienemann ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:25,03    
8. Myriam Herbst ( 1991 ) SV Anker Gadenstedt 1:25,41    
9. Nicoletta Dehlen ( 1991 ) SC Hellas GS 1:27,36    

10. Frederike Keese ( 1991 ) SC Hellas GS 1:30,99    
11. Giulia Buchmann ( 1991 ) SV Anker Gadenstedt 1:33,32    
12. Annika Görlich ( 1991 ) SC Hellas GS 1:37,85    
13. Angelina van den Berg ( 1991 ) SC Hellas Salzgitter 1:40,85    
14. Tanja Söllner ( 1991 ) SV Anker Gadenstedt 1:53,59    

 
 Sarah Pichler ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld nicht am Start  

 

Jahrgang 1990  
1. Mareike Helmold ( 1990 ) TSV Salzgitter 1:17,56    
2. Anna Neumann ( 1990 ) TSV Rhüden 1:20,68    
3. Lisa Tiefenberg ( 1990 ) TSV Rhüden 1:25,09    
4. Stephanie Ebeling ( 1990 ) SV Anker Gadenstedt 1:33,58    
5. Vanessa Herbst ( 1990 ) SV Anker Gadenstedt 1:34,64    
6. Annika Philipps ( 1990 ) SV Poseidon Bockenem 2:21,44    

 
 Oxana Kulinitsch ( 1990 ) WSV v. 1921   

 DISQUALIFIZIERT:
 Bei der ersten Wende die Wand nicht berührt
 (Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:42 Uhr)
 

 Lucy Kallweit ( 1990 ) SC Vienenburg nicht am Start  
 Annika Danell ( 1990 ) MTV Wolfenbüttel nicht am Start  
 Malaika Redmer ( 1990 ) MTV Wolfenbüttel nicht am Start  
 Birte Ackenhausen ( 1990 ) SV Poseidon Bockenem nicht am Start  

 

Jahrgang 1989  
1. Wencke Hilbert ( 1989 ) MTV Wolfenbüttel 1:13,30    
2. Sabrina Henke ( 1989 ) TSV Rhüden 1:17,13    
3. Katharina Barte ( 1989 ) SV Poseidon Bockenem 1:20,10    

 
 Jennifer Winkler ( 1989 ) TSV Rhüden nicht am Start  

 

Jahrgang 1988  
1. Regina Kolle ( 1988 ) SV Poseidon Bockenem 1:23,32    
2. Carina Hamann ( 1988 ) SV Poseidon Bockenem 1:24,26    
3. Kristina Bochmann ( 1988 ) SC Delphin SZ 1:44,25    

 

Jahrgänge 1986-1987  
1. Katrin Ebsen ( 1987 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:09,58    
2. Melanie Niepel ( 1987 ) TSV Rhüden 1:11,94    
3. Simone Bruch ( 1986 ) SC Vienenburg 1:23,57    
4. Julia Jahnel ( 1986 ) SC Delphin SZ 2:27,15    

 

Jahrgänge 1985 u.ä.  
1. Henriette Ismer ( 1980 ) SC Hellas Salzgitter 1:07,71    
2. Heike Bobeth ( 1977 ) SV Anker Gadenstedt 1:21,48    
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Wettkampf 16 100 m Freistil ( männlich, 1993 u.ä. )

Jahrgang 1993  
1. Marvin Lüdtke ( 1993 ) TSV Salzgitter 1:17,06    
2. Nikos Argirusis ( 1993 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:18,40    
3. Lars Kolbow ( 1993 ) WSV v. 1921 1:23,59    
4. Robbin Czymai ( 1993 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:24,54    
5. Ference Domröse ( 1993 ) MTV Wolfenbüttel 1:25,78    
6. Daniel Seebode ( 1993 ) MTV Wolfenbüttel 1:26,27    
7. Nicholas Bade ( 1993 ) TSV Meine 09 1:26,44    
8. Jan Keese ( 1993 ) SC Hellas GS 1:38,53    

 
 Tom Füllkrug ( 1993 ) SV Poseidon Bockenem nicht am Start  
 Kevin Prätzel ( 1993 ) TSV Rhüden nicht am Start  

 

Jahrgang 1992  
1. Florian Helmold ( 1992 ) TSV Salzgitter 1:06,41    
2. Dennis Koch ( 1992 ) SC Hellas Salzgitter 1:07,90    
3. Christian Poppe ( 1992 ) MTV Wolfenbüttel 1:21,65    
4. Julien Winkler ( 1992 ) TSV Rhüden 1:24,27    
5. Philipp Ballschuh ( 1992 ) MTV Wolfenbüttel 1:34,01    
6. Dennis Nadolny ( 1992 ) TSV Meine 09 1:37,76    
7. Marc Wambach ( 1992 ) SV Anker Gadenstedt 1:38,10    

 
 Philipp Dorstewitz ( 1992 ) SV Anker Gadenstedt nicht am Start  

 

Jahrgang 1991  
1. Nico Heintorf ( 1991 ) SC Hellas GS 1:02,09    
2. Nils Müller ( 1991 ) MTV Seesen 1:03,95    
3. Christian Bartens ( 1991 ) SSG Leinebergland 1:06,09    
4. Philipp Schäfer ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:07,74    
5. Markus Klinzmann ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:10,89    
6. Maximilian Koch ( 1991 ) SSG Leinebergland 1:14,37    
7. Patrick Lelonek ( 1991 ) TSV Rhüden 1:14,84    
8. Christoph Moritz ( 1991 ) SV Poseidon Bockenem 1:15,97    
9. Rene Kneip ( 1991 ) TSV Salzgitter 1:17,81    

10. David Hartmann ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:19,02    
11. Vincent Lemke ( 1991 ) SC SZ Sportfreunde 1:19,52    
12. Arne Stoffregen ( 1991 ) SV Union Seesen 03 1:30,60    

 

Jahrgang 1990  
1. Lorenz Unger ( 1990 ) MTV Wolfenbüttel 1:14,75    
2. Alexander Arndt ( 1990 ) BSV Ölper 2000 1:19,77    
3. Timo Jahnel ( 1990 ) SC Delphin SZ 1:45,60    

 

Jahrgang 1989  
1. Tobias Treß ( 1989 ) SC Hellas GS 0:59,23    
2. Huan Eysel ( 1989 ) SC Hellas GS 1:02,27    
3. Micha Vorlitzky ( 1989 ) VfL Neu Büddenstedt 1:04,53    
4. Torben Rasche ( 1989 ) SV Poseidon Bockenem 1:09,98    
5. Marcel Beck ( 1989 ) TSV Rhüden 1:12,45    
6. Adrian Ebeling ( 1989 ) SC Hellas Salzgitter 1:13,77    
7. Mario Gerstmann ( 1989 ) SC Vienenburg 1:14,84    
8. Marcel Männich ( 1989 ) SC Hellas Salzgitter 1:18,75    

 

Jahrgang 1988  
1. Stephan Neufeld ( 1988 ) TSV Rhüden 1:03,45    
2. Jan Hendrik Floren ( 1988 ) MTV Wolfenbüttel 1:05,44    
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3. Michel Stechert ( 1988 ) SC Hellas GS 1:06,03    
4. Killian Lemke ( 1988 ) SC SZ Sportfreunde 1:06,30    

 

Jahrgänge 1986-1987  
1. Sebastian Schulze ( 1987 ) SC Hellas Salzgitter 1:00,10    
2. Stephan Heinemann ( 1986 ) SC Vienenburg 1:06,77    

 

Jahrgänge 1985 u.ä.  
1. Christian Jablonka ( 1984 ) SC Hellas Salzgitter 1:04,63    

 
 
 

Wettkampf 17 4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 1994 - 1997 )

Jahrgänge 1994-1997  
1. 1. Mannschaft  SC Delphin SZ 2:15,09    

 Felix Künzel ( 1994 )   
 Jonas Schneider ( 1997 )   
 Tobias Schneider ( 1996 )   
 Till Böttcher ( 1995 ) 2:15,09  

2. 5. Mannschaft  TSV Salzgitter 2:21,88    
 Mike Korfmacher ( 1995 )   
 Matthias Rott ( 1995 )   
 Moritz Drabon ( 1996 )   
 Linda Sahlmann ( 1995 ) 2:21,88  

3. 1 Mannschaft  Peiner SV 2:24,13    
 Marieke Groke ( 1994 )   
 Johannes Heilshorn ( 1996 )   
 Isabell Schmidt ( 1996 )   
 Niklas Jüttner ( 1994 ) 2:24,13  

4. 1. Mannschaft  TSV Salzgitter 2:30,83    
 Alina Seltmann ( 1994 )   
 Fabian Wagner ( 1994 )   
 Denise v. Cisewski ( 1994 )   
 Alicia Kneifel ( 1994 ) 2:30,83  

5. 2 Mannschaft  MTV Goslar 2:40,29    
 Robin Thöne ( 1995 )   
 Vincent Bredeck ( 1995 )   
 Fabian Wölke ( 1994 )   
 Florian Schnaubelt ( 1994 ) 2:40,29  

6. 1. Mannschaft  SV Anker Gadenstedt 2:41,02    
 Larissa Festerling ( 1995 )   
 Miriam Gehrt ( 1995 )   
 Nina Wambach ( 1994 )   
 Jasmin Söllner ( 1996 ) 2:41,02  

7. 2. Mannschaft  TSV Salzgitter 2:45,68    
 Thomas Rott ( 1994 )   
 Jessica Lissek ( 1995 )   
 Felix Bobbermin ( 1995 )   
 Felix Müller ( 1995 ) 2:45,68  

8. 4. Mannschaft  TSV Salzgitter 2:54,74    
 Alina Stallmann ( 1996 )   
 Carina Schulze ( 1996 )   
 Justin Kapelar ( 1996 )   
 Linda Hoffmann ( 1995 ) 2:54,74  

9. 1 Mannschaft  MTV Goslar 3:01,06    
 Marc Otte ( 1996 )   
 Anna-Lina Schiller ( 1995 )   
 Lukas Wolf ( 1994 )   
 Fabian Keunecke ( 1994 ) 3:01,06  

10. 2. Mannschaft  SV Anker Gadenstedt 3:07,04    
 Mirco Herbst ( 1998 )   
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 Vanessa Grube ( 1997 )   
 Rebecca Löhr ( 1996 )   
 Chiara Wilhelm ( 1995 ) 3:07,04  

11. 1 Mannschaft  Helmstedter SV 3:09,74    
 Mieke Möhle ( 1995 )   
 Lee-Ann Schrader ( 1996 )   
 Marco Hannemann ( 1995 )   
 Christian Kusch ( 1997 ) 3:09,74  

12. 2 Mannschaft  SSG Braunschweig 3:15,30    
 Sophia Schubert ( 1996 )   
 Ronja Ganster ( 1995 )   
 Felicitas Hasenjäger ( 1995 )   
 Annerose Läger ( 1995 ) 3:15,30  

13. 3. Mannschaft  SC Delphin SZ 3:17,16    
 Tim Stübig ( 1997 )   
 Annabell Wolff ( 1996 )   
 Chiara Jackmann ( 1994 )   
 Shari Stolz ( 1996 ) 3:17,16  

14. 3. Mannschaft  TSV Salzgitter 3:22,44    
 Max Müller ( 1996 )   
 Daniela Preuß ( 1996 )   
 Lisa Renndorf ( 1996 )   
 Pia Ander ( 1996 ) 3:22,44  

15. 1.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 3:34,16    
 Lena Kosmützky ( 1994 )   
 Felix Cleve ( 1996 )   
 Saskia Bahr ( 1994 )   
 Alexander Stäubner ( 1995 ) 3:34,16  

16. 1 Mannschaft  TSV Meine 09 4:39,47    
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... ) 4:39,47  

17. 1 Mannschaft  SSG Braunschweig 4:47,14    
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... ) 4:47,14  
 

 1 Mannschaft  SV Glück Auf nicht am Start  
 
 
 

Wettkampf 18 4x50 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 1997 u.ä. )

Jahrgänge 1997 u.ä.  
1. 2.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 3:48,18    

 Henriette Ismer ( 1980 )   
 Dennis Koch ( 1992 )   
 Kim-Kristin Celve ( 1993 )   
 Marcel Männich ( 1989 ) 3:48,18  

2. 1 Mannschaft  BSV Ölper 2000 3:55,94    
 Larissa Dienemann ( 1991 )   
 Philipp Schäfer ( 1991 )   
 David Hartmann ( 1991 )   
 Markus Klinzmann ( 1991 ) 3:55,94  

3. 3. Mannschaft  SC Delphin SZ 3:58,49    
 Martina Stolz ( 1969 )   
 Sabine Stübig ( 1967 )   
 Claudia Künzel ( 1961 )   
 Ulrike Hannig ( 1968 ) 3:58,49  

4. 1. Mannschaft  TSV Salzgitter 3:59,34    
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 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... ) 3:59,34  

5. 1. Mannschaft  SC Delphin SZ 4:16,91    
 Julia Jahnel ( 1986 )   
 Anja Pietschmann ( 1992 )   
 Kristina Bochmann ( 1988 )   
 Marleen Albrecht ( 1991 ) 4:16,91  

6. 1. Mannschaft  SV Anker Gadenstedt 4:17,85    
 Vanessa Herbst ( 1990 )   
 Myriam Herbst ( 1991 )   
 Gesine Schridde ( 1993 )   
 Giulia Buchmann ( 1991 ) 4:17,85  

7. 1 Mannschaft  MTV Salzgitter 4:36,95    
 Matthias Giffhorn ( 1961 )   
 Carolin Giffhorn ( 1997 )   
 Monika Pfau ( 1973 )   
 Yvonne Kratzert ( 1974 ) 4:36,95  

8. 1 Mannschaft  SSG Braunschweig 4:52,68    
 Prisca Alt ( 1993 )   
 Tim Arnhold ( 1993 )   
 .................... .................... ( .... )   
 .................... .................... ( .... ) 4:52,68  

9. 2. Mannschaft  SV Anker Gadenstedt 4:54,90    
 Kevin Grube ( 1992 )   
 Tanja Söllner ( 1991 )   
 Stephanie Ebeling ( 1990 )   
 Marc Wambach ( 1992 ) 4:54,90  

10. 1.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 5:06,60    
 Marian Tischbier ( 1993 )   
 Tanja Männich ( 1992 )   
 Christian Koch ( 1994 )   
 Angelina van den Berg ( 1991 ) 5:06,60  
 

 1 Mannschaft  SC Hellas GS nicht am Start  
 3. Mannschaft  SV Anker Gadenstedt nicht am Start  
 1 Mannschaft  SC SZ Sportfreunde nicht am Start  

 
 
 

Wettkampf 19 50 m Schmetterling ( weiblich, 1994 - 1997 )

Jahrgang 1997  
1. Alicia Bleyer ( 1997 ) BSV Ölper 2000 0:48,08    
2. Larissa Jüttner ( 1997 ) Peiner SV 1:22,53    

 

Jahrgang 1996  
1. Inka Dienemann ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:46,56    
2. Liesa Lehrmann ( 1996 ) Peiner SV 0:52,91    
3. Nina Steinmeyer ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:52,95    
4. Isabell Schmidt ( 1996 ) Peiner SV 0:56,94    
5. Laura Maaß ( 1996 ) BSV Ölper 2000 0:59,21    

 

Jahrgang 1995  
1. Esther Mönning ( 1995 ) Peiner SV 0:53,96    

 

Jahrgang 1994  
1. Marieke Groke ( 1994 ) Peiner SV 0:47,81    
2. Lena Kosmützky ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter 0:52,43    
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 Alina Seltmann ( 1994 ) TSV Salzgitter nicht am Start  
 
 
 

Wettkampf 20 50 m Schmetterling ( männlich, 1994 - 1997 )

Jahrgang 1997  
1. Jonas Schneider ( 1997 ) SC Delphin SZ 1:04,06    
2. Julian Miege ( 1997 ) WSV v. 1921 1:08,94    

 

Jahrgang 1996  
1. Jan Tischbier ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 0:48,31    
2. Tobias Schneider ( 1996 ) SC Delphin SZ 0:51,60    
3. Jonas Tischbier ( 1996 ) SC Hellas Salzgitter 0:54,37    
4. Johannes Heilshorn ( 1996 ) Peiner SV 1:03,97    

 

Jahrgang 1995  
1. Niels Günther ( 1995 ) SC Hellas Salzgitter 0:48,74    
2. Till Böttcher ( 1995 ) SC Delphin SZ 0:49,93    
3. Mats Barz ( 1995 ) Peiner SV 0:53,82    

 
 Lukas Ellenberg ( 1995 ) SSG Leinebergland nicht am Start  

 

Jahrgang 1994  
1. Niklas Jüttner ( 1994 ) Peiner SV 0:44,30    
2. Jonas Helbig ( 1994 ) TUS Cl.-Zellerfeld 0:45,84    
3. Fabian Wagner ( 1994 ) TSV Salzgitter 0:48,40    
4. Christian Koch ( 1994 ) SC Hellas Salzgitter 0:51,76    
5. Thorben Hettenhausen ( 1994 ) SSG Leinebergland 0:56,00    
6. Felix Künzel ( 1994 ) SC Delphin SZ 1:16,77    

 
 
 

Wettkampf 21 100 m Schmetterling ( weiblich, 1993 u.ä. )

Jahrgang 1993  
1. Anni Röse ( 1993 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:24,72    

 

Jahrgang 1992  
1. Laura Thiemt ( 1992 ) SC Hellas GS 1:24,43    
2. Tanja Männich ( 1992 ) SC Hellas Salzgitter 1:36,44    

 

Jahrgang 1991  
1. Maren Bode ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:20,52    
2. Kymbat Talant ( 1991 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:31,03    

 
 Marleen Albrecht ( 1991 ) SC Delphin SZ nicht am Start  

 

Jahrgänge 1986-1987  
1. Katrin Ebsen ( 1987 ) TUS Cl.-Zellerfeld 1:16,20    

 

Jahrgänge 1985 u.ä.  
1. Henriette Ismer ( 1980 ) SC Hellas Salzgitter 1:15,75    

 
 
 

Wettkampf 22 100 m Schmetterling ( männlich, 1993 u.ä. )

Jahrgang 1993  
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1. Marian Tischbier ( 1993 ) SC Hellas Salzgitter 1:39,14    
 

Jahrgang 1992  
1. Dennis Koch ( 1992 ) SC Hellas Salzgitter 1:37,98    

 

Jahrgang 1991  
1. Nils Müller ( 1991 ) MTV Seesen 1:15,31    
2. Christian Bartens ( 1991 ) SSG Leinebergland 1:20,36    
3. Philipp Schäfer ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:25,87    
4. David Hartmann ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:28,02    
5. Markus Klinzmann ( 1991 ) BSV Ölper 2000 1:31,91    
6. Maximilian Koch ( 1991 ) SSG Leinebergland 1:38,41    

 

Jahrgang 1989  
1. Marcel Männich ( 1989 ) SC Hellas Salzgitter 1:38,27    

 

Jahrgang 1988  
1. Michel Stechert ( 1988 ) SC Hellas GS 1:21,33    

 

Jahrgänge 1986-1987  
1. Sebastian Schulze ( 1987 ) SC Hellas Salzgitter 1:12,70    

 

Jahrgänge 1985 u.ä.  
1. Christian Jablonka ( 1984 ) SC Hellas Salzgitter 1:18,50    

 
 
 

Wettkampf 23 4x50 m Freistil ( weiblich, 1994 - 1997 )

Jahrgänge 1994-1997  
1. 1 Mannschaft  Peiner SV 2:49,74    

 Esther Mönning ( 1995 ) 0:41,49  
 Isabell Schmidt ( 1996 ) 1:25,12  
 Liesa Lehrmann ( 1996 ) 2:12,59  
 Marieke Eyroke ( 1994 ) 2:49,74  

2. 1 Mannschaft  BSV Ölper 2000 2:52,88    
 Laura Maaß ( 1996 ) 0:47,53  
 Nina Steinmeyer ( 1996 ) 1:32,34  
 Alicia Bleyer ( 1997 ) 2:15,80  
 Inka Dienemann ( 1996 ) 2:52,88  

3. 1. Mannschaft  TSV Salzgitter 3:09,75    
 Alicia Kneifel ( 1994 ) 0:43,37  
 Carina Schulze ( 1996 ) 1:41,56  
 Denise v. Cisewski ( 1994 ) 2:24,68  
 Jessica Lissek ( 1995 ) 3:09,75  

4. 1. Mannschaft  SC Delphin SZ 3:36,45    
 Julia Jasper ( 1996 ) 0:57,07  
 Lena Skopek ( 1994 ) 1:51,72  
 Chiara Jackmann ( 1994 ) 2:44,42  
 Linda Thurein ( 1995 ) 3:36,45  

5. 1 Mannschaft  WSV v. 1921 3:44,66    
 Merle Niedung ( 1995 )   
 Adenike Olayinka ( 1996 )   
 Nele Meinecke ( 1997 )   
 Anne Boczaga ( 1996 ) 3:44,66  
 

 1.Mannschaft  SC Vienenburg nicht am Start  
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Wettkampf 24 4x50 m Freistil ( männlich, 1994 - 1997 )

Jahrgänge 1994-1997  
1. 2.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 2:33,91    

 Christian Koch ( 1994 ) 0:37,91  
 Niels Günther ( 1995 ) 1:17,72  
 Jonas Tischbier ( 1996 ) 1:57,22  
 Jan Tischbier ( 1996 ) 2:33,91  

2. 1 Mannschaft  MTV Goslar 2:35,62    
 Fabian Wölke ( 1994 ) 0:40,16  
 Robin Thöne ( 1995 ) 1:18,86  
 Vincent Bredeck ( 1995 ) 1:56,85  
 Lukas Wolf ( 1994 ) 2:35,62  

3. 1. Mannschaft  TSV Salzgitter 2:53,53    
 Felix Bobbermin ( 1995 ) 0:40,50  
 Felix Müller ( 1995 ) 1:25,40  
 Justin Kapelar ( 1996 ) 2:12,10  
 Fabian Wagner ( 1994 ) 2:53,53  

4. 2. Mannschaft  SC Delphin SZ 2:57,74    
 Jonas Schneider ( 1997 ) 0:43,31  
 Felix Künzel ( 1994 ) 1:36,00  
 Tobias Schneider ( 1996 ) 2:18,73  
 Till Böttcher ( 1995 ) 2:57,74  

5. 1 Mannschaft  Peiner SV 3:03,86    
 Mats Barz ( 1995 ) 0:41,64  
 Manuel Ottlik ( 1997 ) 1:38,07  
 Johannes Heilshorn ( 1996 ) 2:27,39  
 Niklas Jüttner ( 1994 ) 3:03,86  

6. 1 Mannschaft  WSV v. 1921 3:38,46    
 Robin Steinmann ( 1995 ) 0:49,63  
 Lukas Oppermann ( 1995 ) 1:52,03  
 Musa Yalcin ( 1995 ) 2:47,08  
 Julian Miege ( 1997 ) 3:38,46  
 
 
 

Wettkampf 25 4x100 m Freistil ( mixed, 1993 u.ä. )

Jahrgänge 1993 u.ä.  
1. 1 Mannschaft  TSV Rhüden 4:36,32    

 Sabrina Henke ( 1989 ) 1:19,51  
 Stephan Neufeld ( 1988 ) 2:24,36  
 Melanie Niepel ( 1987 ) 3:33,64  
 Jens Niepel ( 1984 ) 4:36,32  

2. 2.Mannschaft  SC Hellas Salzgitter 4:41,33    
 Henriette Ismer ( 1980 ) 1:10,90  
 Sebastian Schulze ( 1987 ) 2:13,77  
 Tanja Männich ( 1992 ) 3:36,88  
 Peter Schulze ( 1960 ) 4:41,33  

3. 1 Mannschaft  MTV Wolfenbüttel 4:50,63    
 Wencke Hilbert ( 1989 ) 1:13,52  
 Lorenz Unger ( 1990 ) 2:30,51  
 Kristina Krüger ( 1989 ) 3:42,43  
 Jan Hendrik Floren ( 1988 ) 4:50,63  

4. 1. Mannschaft  TSV Salzgitter 5:17,46    
 Mareike Helmold ( 1990 ) 1:18,10  
 Marvin Lüdtke ( 1993 ) 2:39,64  
 Sina Höper ( 1992 ) 4:12,27  
 Florian Helmold ( 1992 ) 5:17,46  
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